13 Quia caput uiri sit Chr. et quia oportet sine ira semper orare et mulieres ornatas conuersatione *A*, caput *XPI* sit uir, uir autem mulier *L*, Christus caput sit uiri, uir *MVP* uir mulieris (*om.* autem) *P* 14 oportet *L* mulieres semper ornatas *P*, esse////debere (*eras.* sed?) *T* 16 Cor. I. 65. 66. 80 *MII*, Cor. I. 66. 70. 65 *V*, Cor. I. 45. 46. 80 *P* 17 Tim. I. 11. 12. 18 *A*

18 quia] qui *L* elemosynis *L*, helemosinas *T* 19 hoc *om.* *A* exhortans *CLATV*

Rom. (94.) **118. 120. 122.**

Cor. I. 99. **103.**

Cor. II. **40. 41. 44.**

Philipp. **25.**

5 Tim. II. **9. 11.** 15.

Tit. 15.

Hebr. 25. 27.

can. LXI. Quia bonae uitae quorundam laicorum et fidei
atque humanitati eorum testimonium reddat apostolus, quod
10 refecerint uel ipsum uel sanctorum pauperes.

(Rom. 118.)

Cor. II. **39.**

Thess. I. 6. **9.**

Thess. II. **1. 7.**

15 Col. **1.**

Tim. II. 3.

Philem. **2.**

Hebr. 19.

can. LXII. Quia exprobrat quorundam auaritiam Paulus dicens
20 se ita euangelium praedicasse eis, ut eos non grauaret; debere
tamen altario deseruientes inde uiuere, ut miles suis stipendiis.

can. LXI: II. Cor. 7, 13 (cf. 8, 4; 9, 1 sqq.); Philem. v. 7. (Rom. 15, 26.)

can. LXII: II. Cor. 11, 7. 9; 12, 16. I. Cor. 9, 13. 7.

1 Rom. 119. 120. 121 *L*, Rom. 117. 120. 122 *A*, Rom. 98. 120. 121.
XCCIII. CIII *T*, Rom. 29. 120. 122 *P* 2 Cor. I. X^oX^oI. X^oVIII *T*,
Cor. I. 29. 103 *P* 3 Cor. II. 25 *T*, Cor. II. 90. 91. 94 *P* 4 Filip. 9. 10 *T*
5. 6 Tim. II. 15, *omisso* Tit. 15 *T*, Tit. 9. 11. Tim. II. 15 *II* 7 Hebr.
25. 28 *P*

8 bona uita *A*, bonum uitae *P* corundam *L* 9 humanitate *LAM*,
humanitatis *P* testimonio *T*, testimonium *P* 10 refecerint *V*, recesserint
P, receperint *p* ipsum] ipsam *V* sanctorum *om. A* 13 Thes. I.
6. 7 *V* 14. 15 Thess. II. 57. Col. 50 *T*, Thess. II. 1. 57. Glts 50 (*deficiente*
Col. 1) *L*, Thess. II. 7. 56. Cl. 1 *A* 16 Tim. II. 3] Tim. 3 *L*, Tim. I. 3 *II*,
Titū 3 *T* 17 Philem. 2] Filp 2 *LV* 18 Hbr. 18 *T*

19 exprobrat *L*, exprobraret *P* corundam *L*, quorund. *om. A* aua-
ritia *P* Paul. apstls *L* 20 eis] eius *L* grauauerit *TMVII*, gra-
uerit *P* (non non grauauerit *inepte p*) 21 altari *c*, *repugnantibus omnib.*
codd. deseru.] seruientes *TP* hut milix *C* ut humiles suis stip. *L*,
ut — stip. *om. A*, miles *ex* milis *corr. V*, et miles *P*

Cor. I. 54. 56.

Cor. II. 51. 58.

Tim. I. 1. 30.

can. LXIII. Quia ceruices suas quidam pro apostolo supposuerint, quibus gratias agit non solum ipse sed et uniuersae 5 ecclesiae, quas etiam in domibus propriis susceperunt.